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SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry

Lausunto

25.02.2021

Asia:  VN/28640/2020-TEM-1

Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta 
annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

 Yleinen palaute esitysluonnoksesta 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto. Ehdotetut 
lakimuutokset ovat kannatettavia. Toivomme kuitenkin, että tässä lausunnossa esille tuomamme 
seikat otetaan huomioon jatkovalmistelussa ja lain toimeenpanossa. Aiemmissa lausunnoissamme 
olemme tuoneet esiin kokeilualueiden henkilöstöresurssien turvaamisen tärkeyttä asiakkaiden 
henkilökohtaisen kohtaamisen mahdollistamiseksi. Nyt esitetty tehtävien lisääntyminen ei saa 
vaarantaa asiakkaiden palveluiden saantia ja laatua.

Lakien ehdotetaan tulevan voimaan 1.6.2021 lukuun ottamatta työttömyysturvatehtävien laajempaa 
siirtoa kunnille koskevia säännöksiä, jotka tulisivat voimaan vasta 4.9.2021. Kuntakokeilut aloittavat 
1.3.2021. Kesken kokeilujen tehtävien muutosten osalta tulee varmistaa asiakkaiden tiedonsaanti.

1)  Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

Esitys vähän harkintaa koskevien työvoimapoliittisten lausuntojen siirtämisestä kokeilualueen 
kunnille on perustelua asiakasprosessin sujuvoittamiseksi. Siirto edellyttää kuitenkin kuntien 
asianmukaista perehdyttämistä. 

Haluamme muistuttaa, että tehtävien lisääntyminen ei saa vaarantaa asiakkaiden palveluiden 
saantia ja laatua. Kokeilualueiden henkilöstöresurssien turvaaminen on tärkeää asiakkaiden 
henkilökohtaisen kohtaamisen mahdollistamiseksi. Tästä syystä mahdolliset lisäresurssit tulisi ottaa 
uudelleen tarkasteluun.

Työttömyysturvatehtävien laajempaa siirtoa kunnille koskevat säännökset tulisivat voimaan vasta 
4.9.2021. Kesken kokeilujen tehtävien muutosten osalta tulee varmistaa asiakkaiden tiedonsaanti
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2)  Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana

SOSTE katsoo, että esitykset asiakkuuden siirtämiseksi kokeilun aikana ovat kannatettavia. Ne 
vahvistavat asiakkaan oikeutta saada tarkoituksenmukaisia palveluita, turvaavat kielellisiä oikeuksia 
sekä lisäävät asiakkaan valinnanvapautta. 

Muutosten ehdotetaan tulevan voimaan 1.6.2021 Kesken kokeilujen tehtävien muutosten osalta 
tulee varmistaa asiakkaiden tiedonsaanti.

3) Muut muutokset

Ei kommentteja.

 Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (2. 
lakiehdotus)

Ei kommentteja.

 Kommentit työttömyysturvalain muutosehdotuksesta (3. lakiehdotus) 

Ei kommentteja.

 Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain 
muutosehdotuksista (4. lakiehdotus)

Ei kommentteja.
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